IÚNA/ES, QUINTA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2021

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado quarta-feira, 03 de Fevereiro de 2021

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2021/02/diario-oficial/5e02ecc9df70fb3e79f608288b995e683slqlr4JNoviIsP.pdf

Código de autenticação: 5e02ecc9df70fb3e79f608288b995e683slqlr4JNoviIsP

04.02.2021 EDIÇÃO Nº 215

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 03 de Fevereiro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 5e02ecc9df70fb3e79f608288b995e683slqlr4JNoviIsP

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Saúde

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 002/2020

Registro de preços para eventual e futura aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de câmaras.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar quinta-feira, 18 de
fevereiro de 2021 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 002/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor
preço, para registro de preços para eventual e futura aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de
câmaras.. O edital e seus anexos estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados
no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de
licitações, de Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 2974/2020.

Iúna/ES, 02 de fevereiro de 2021

Renata Aparecida Areas Amorim

Presidente da CPL

Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 03 de Fevereiro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1459.html

Código de autenticação: 204be9defe7e6df84015596e75854aa4l3BCbuC3wL8EfgB

04.02.2021 EDIÇÃO Nº 215

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 03 de Fevereiro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 5e02ecc9df70fb3e79f608288b995e683slqlr4JNoviIsP

2

04.02.2021 EDIÇÃO Nº 215

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 03 de Fevereiro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 5e02ecc9df70fb3e79f608288b995e683slqlr4JNoviIsP

3